中華民國雪車協會第 3 屆第 4 次

選訓委員會會議記錄

時間：112年 8 月 25 日 (星期五)下午 2 時 30分

地點：線上會議

     主席：陳鴻雁召集人                                           紀錄：江怡儒

出席人員：陳鴻雁、宋守智、陳金山、林垂賓、王筱韵、洪秀主

請假：司沛涵

一、主席致詞：略

二、報告事項：

三討論事由：

     案由 一、有關 2023/24 國際空架雪車賽季賽會，遴選國家代表隊教練及選

              手，參加培訓、比賽，儲備優秀空架雪車國際選手，提請討論。

     說明：(一)依據本會 112年國家代表隊教練及選手遴選辦法辦理。

            (二)112年雪車暑期訓練營為期四週，在南澳中學進行，業於 8/11日

                正式結訓，並依成績由教練完成遴選(請參考附件)；正取陳元恩

               (女)、周宇宸(男)二位選手，參加 112年 11月於韓國平昌舉行的

               2024 年 Omega Youth Skeleton(Omega青年空架雪車)比賽；備選羅

               凱哲(男)、周宇恆(男)兩名選手。

           (三)承說明二，就訓練營執行訓練情形，提名徵選青年選手本季國外訓

               練及比賽帶隊教練 1名。

      決議：一、同意通過由陳元恩、周宇宸二位選手代表參加 2023/24國際雪車賽

                季於韓國舉辦之 Omega青年空架雪車賽事。

            二、帶隊教練提名決議為陳金山老師。

 案由 二、2023/24國際空架雪車賽季國際賽會，遴選國家代表隊選手，提請討

          論。

     說明：(一)依據本會 112年國家代表隊教練及選手遴選辦法辦理。

          (二)2022/23 年國際空架雪車賽季，由江俊弘與彭林煒選手代表我國分別

              參加 8場與 7場賽事，取得不錯的成績，江俊弘選手更拿到 2場

              賽事第六名的獎牌，彭林煒名次也緊追其後；最終江俊弘取得

              2023/24賽季世界盃的參賽資格，彭林煒也在 124位歐美日韓選手中

              名列第 66名。

              本賽季遴派 2位選手繼續參加空架雪車賽事，爭取佳績獲取積分，前

              進 2026年米蘭冬季奧運會。

         (三)林欣蓉選手累積 7年豐富扎實的雪橇滑道經驗，將於本賽季(2023/24)，

             首次挑戰女子單人雪車項目(Monobob)，預計參加 2場歐洲盃及 1場北

             美盃賽事。

    決議：無異議同意通過。

七、臨時動議： 無

八、散會：下午 2時 50分。